ut uidebatur, intersitumque parvis arboribus; ceteroqui terebinthum illic aiunt et silphium gigni, quo facile adparari oues odore floris eius et esu frugis et usu radicium delectatas; eoque et hominibus gaudet carne sola contentis, martiis prorsus et belli usibus amicissimis. Quippe hinc Besus non modo gentem optauerat, uerum quicquid suppetile insequentibus foret, id omne corrumpens abolensque incendio geminauerat difficultatem paria temptantibus.

XXXIV. Sed enim frustra id quidem. Ita omnibus superatis quod se suosque Alexander confectos fame Aorni primum, tum penes Baetra uaticasset, ipse quoque Oxum iam superauerat. Vbi cum facultas transitui nulla esset, probat nihil ita mortalibus arduum, cui non uiam perfacile sapientia strauerit. Quod enim alias praesenti usui suppetiari aduerterat, promere suos pelles omnium et subtendere iubet eis gignentium fruola aridaque constringique quam maxime in uinculis crebrioribus docet. Hisque peractis substratu leuium densarumque utrium et superiecta trabicularum calcatu tabularum conexa utrimquesecus pellium pagmenta usum ratium integrauerat sibi que peorique. In hunc modum sarcinis transportatis, non superstantibus tantum fida militibus, sed animantibus quoque animandis, si statio horruisset, opinione facilior transmissio fuit, cum sex stadiis latitudinis alacus Oxi amnis pateret. Nec tamen quisquam ausus obsistere est; quin etiam nuntiatum iam planiora peruiantibus Besum ibi uinctum a suis communi pretium

1 paria A, raris *Klugius coll. Arrian. III, 28, 5* *quibus de tota Asia tota tantis* parvis comi. *Zachariae* ceteraque uisio bonum quod illic aiunt silphium A, ita ut post que particulam iterum q exarata sit nec tamen perfecta utpote quam scriba falsam esse intellexeret; ceteraque terebinthum illic aiunt et silphium *Maius* parua probabiliter, coll. *Arrian. III, 28, 6*; uerbis corruptis nescio an etiam grauior medicina sit offerenda

2 adplicari scripsi, adpari A, adpasci *Maius*, adparere *Zachariae*; fortasse praestat scribere adproperare coll. *Arrian. I, 2, 2*. *ἄντι καὶ γὰρ οὐκ εἶναι αὐτῶν τῶν ἀποβῆναι, καὶ ἐν τοῖς ἀποβῆναι αὐτῶν ἀποβῆναι καὶ τῶν ἐν αὐτῶν ἐν τῶν* odore floris eius et esu frugis et usu radicium scripsi probante *Kochio*, floris eius et esu frugis et usu radicium (aut raditium) A, floris eius esu et usu frugis et radicium *Maius* 3 carne ex carnibus fecit *man. pr.* sola (a litt. in ras., ut uideatur scriptum fuisse carnibus solis) 4 Besus (*man. pr. scr. in ras.*) gente suppetile A, suppetile *Letronnius*, suppetiarum utile *Kochius*, suppetibile *Peiperus*; uisi forte scr. suppetias insequentibus ferret 5 corrupta amolitasne A, corrumpens abolensque *Maius*, cuius uestigia quauis inuisibus inueniuntur eum, quoniam meliora non habui in promptu temptantibus 6 Alexander docte fama A, docterat fama *Maius*, docet f. *Peiperus*, confectos fame scripsi, ut quos famas magis quam fama commouerit 7 uaticasset scripsi facili emendatione pro eo quod A exhibet uaticasset, *Maius* uatica esse Oxum 9 aliud A, corr. *Maius*, fort. scrib. alios — suppetitare pelles quibus subtendere iubet eis gignentium A, pelles iubet quibus subtendere gignentium *Maius*; uerba dedit ex coniectura *Kochii*; ceterum ea quae A habet quibus subtendere nescio an referenda sint ad *Arriani* uerba τὰ δευτέρου ἐν τῶν ἰσχυρῶν (*III, 20, 4*), quamquam multo parcius ab eo descripta est *Ozi* transmissio 10 constringique scripsi, constringi A